令和５年２月吉日

PTA 会員 各位

荒川区立尾久八幡中学校

PTA 会長 田村 学彦

制服リサイクル品のお知らせ

 日頃より、PTA 活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 PTAでは、お子様が着られなくなった制服・体操着などを提供していただき、必要な方にお譲

りできるよう、制服リサイクルの推進をしております。

リサイクル品をお知らせいたしますので、ぜひ、ご利用ください。（一家庭１枚）

 ※不要な制服等がありましたら、副校長先生までお持ちください

開催日時 ２月１８日（土）10：00～10：30 尾久八幡中学校玄関

品名 サイズ 枚数  品名 サイズ 枚数

ズボン 冬 W約 60㎝ １  丸襟ブラース半袖 Ｓ 3

ズボン 冬 W約 67㎝ １  丸襟ブラース半袖 M 2

ズボン 夏 W 約 67㎝ １  丸襟ブラース半袖 155 2

旧ブレザー 155 2  体操着 半袖 M  ２

旧ブレザー 160 ８  ハーフパンツ S 1

旧ブレザー 165 ８  ハーフパンツ M 1

ジャンパースカート冬 145 １  ハーフパンツ L 1

ジャンパースカート冬 150 1  旧本バック  7

ジャンパースカート冬 160 16  旧サブバック  1

ジャンパースカート冬 165 2

ジャンパースカート夏 145 3

ジャンパースカート夏 150 3

ジャンパースカート夏 155 ４

次回開催 3月 11日(土)